第      号

   ** 年  ** 月  ** 日

（宛先）新潟市教育委員会教育長 様

住 所 ○○市○○区○○*-*-*
氏 名 ○○ ○○

埋蔵文化財の本格発掘調査について（依頼）

 このたび下記事業を計画しておりますので，事業実施に先立ち本格発掘調査を実施して

いただきたく，関係書類を添えて依頼します。

 なお，調査によって出土した遺物については，新潟市教育委員会が責任をもって保管し，

教育及び普及・啓発のために活用していくことを条件に，出土遺物にかかる権利を放棄し

ます。

記

１ 事 業 名     ○○邸新築工事

２ 埋蔵文化財の名称  ○○ ○○

３ 埋蔵文化財の所在地 新潟市○○区○○*-*-*

４ 発掘調査対象面積  ***.**㎡

５ 発掘調査予定期間  令和 ** 年 ** 月 ** 日 ～ 令和 ** 年 ** 月 ** 日

６ 関係書類

①位置図 １/25,000

②案内図 １/2,500 もしくは住宅地図

③公 図 １/600（広範囲の場合はスケールを入れて縮小して下さい）

④計画図 １/  （平面図・断面図）

⑤土地所有者の承諾書

               【連絡先】住  所 ○○市○○区○○*-*

名  称 ○○工務店

担当者名 ○○ ○○

電話番号 ***-****-****

当課と窓口になってくださる方